[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 06.06.2014                                                       № 179
станица Курчанская
О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 09 января 2014 года № 1 «Об утверждении муниципальной  программы «Защита населения и территорий Курчанского сельского  поселения Темрюкского района от чрезвычайных ситуаций» на 2014 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 мая 2013 года №104-ФЗ «О внесении изменений  в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с  совершенствованием бюджетного процесса, Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ  «О защите населения и территории от ЧС природного и техногенного характера», постановлением администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 03 февраля 2014 года № 27 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ Курчанского сельского поселения Темрюкского района» п о с т а н о в л я ю:

            1. Внести следующие изменения в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 09 января 2014 года «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территорий Курчанского сельского  поселения от чрезвычайных ситуаций  в Курчанском сельском поселении Темрюкского района» на 2014 год»:

1) приложение «Муниципальная программа «Защита населения и территорий Курчанского сельского  поселения от чрезвычайных ситуаций  в Курчанском сельском поселении Темрюкского района» на 2014 год» изложить в новой редакции (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Курчанского сельского поселения

Темрюкский  район                                                                                  В.П. Гришков

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района

от ________2014 года  №______

О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 09 января 2014 года № 1 «Об утверждении муниципальной  программы «Защита населения и территорий Курчанского сельского  поселения Темрюкского района от чрезвычайных ситуаций»
на 2014 год»
Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист

финансового отдела

       А.В.Русина
Проект согласован:

Заместитель главы Курчанского

сельского поселения

Темрюкского района

     Е.А.Кулинич

Начальник общего отдела                                                                         Ю.А.Дацюк

Начальник финансового отдела                                                              А.О.Аверина